
UCHWAŁA NR XXVI/168/17
RADY GMINY NIEDŹWIADA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Postanowienia Komisarza Wyborczego w Lublinie dotyczącego podziału Gminy 
Niedźwiada na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 419 §2 i art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 ze zm.) na wniosek Wójta, Rada Gminy Niedźwiada uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Postanowienia Komisarza Wyborczego w Lublinie z dnia 3 stycznia 2013 r. (Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego poz. 230):

1) numer okręgu wyborczego 7 otrzymuje brzmienie:

„7 Zabiele
Zabiele - Kolonia

1 ”

2) numer okręgu wyborczego 10 otrzymuje brzmienie:

„10 Pałecznica (od nr 1 do numeru 124 z ozn. literowym) 1 ”

3) numer okręgu wyborczego 11 otrzymuje brzmienie:

„11 Pałecznica (od numeru 125 do końca) 1”

§ 2. Jednolity tekst określający podział Gminy Niedźwiada na numery, granice oraz liczbę radnych 
wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Na ustalenia Rady Gminy Niedźwiada w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lublinie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Tchórz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 3064



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/168/17

Rady Gminy Niedźwiada

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Podział Gminy Niedźwiada
na numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach

Numer 
okręgu 

wyborczego
Granica okręgu (sołectwo) Liczba radnych wybieranych 

w okręgu

1 Brzeźnica Leśna 1
2 Niedźwiada 1
3 Niedźwiada - Kolonia 1
4 Berejów 1
5 Brzeźnica Bychawska 1
6 Brzeźnica Bychawska - Kolonia 1

7 Zabiele
Zabiele - Kolonia 1

8 Tarło 1
9 Tarło - Kolonia 1
10 Pałecznica (od nr 1 do numeru 124 z ozn. literowym) 1
11 Pałecznica (od numeru 125 do końca) 1

12 Pałecznica - Kolonia
Klementynów 1

13 Brzeźnica Książęca 1
14 Brzeźnica Książęca - Kolonia 1
15 Górka Lubartowska 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3064


		2017-07-18T12:22:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




